
NEWSLETTER 
ČESKÉ GYMNASTICKÉ
FEDERACE 10/2023

SLEDUJTE DĚNÍ NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

GRATULUJEME VŠEM SPORTOVCŮM I TRENÉRŮM
K ÚSPĚCHŮM V PRVNÍ POLOVINĚ SEZÓNY.

GRATULUJEME SONĚ ARTAMONOVÉ
K ÚSPĚŠNÉ KVALIFIKACI NA OH 2024 V PAŘÍŽI

A DĚKUJEME ZA ROZHOVOR

Vážení příznivci české gymnastiky, úvodem bych chtěl poděkovat 
všem závodníkům a trenérům gymnastických sportů za úžasné 
výsledky v roce 2022, na které navazujeme i v letošním roce, 
který je korunován získáním účasti na Olympijských hrách v roce  
2024 Soňou Artamonovou!!!

Rád bych zmínil důležité body, na kterých pracujeme:

Jedná se především o zpracování strategie ČGF pro roky 
2023–2032. Dále vedeme pravidelná jednání s předsedou NSA, 
ČUS a ČOV v souvislosti s plánovanou prioritizací 30 vybraných 
sportů a podporou reprezentace s cílem kvali�kovat družstvo ve 
sportovní gymnastice na OH v roce 2028. 

V jednání je také plánovaná fúze s moderní gymnastikou
 k 1. 1. 2025. Pracujeme na nárůstu členské základny našeho svazu, 
prohlubujeme spolupráci s Českou televizí a věnujeme se sociál-
ním sítím naší federace. 

Připravujeme realizaci kongresu UEG v Praze 2025 a pořadatelství 
ME ve sportovní gymnastice v roce 2028 (Brno).  Diskutujeme 
řešení požadavku NSA na minimální roční příspěvek na člena ve 
výši 200,- Kč od roku 2024. V neposlední řadě rozšiřujeme spolu-
práci se Sokolem a ČASPV.

Také jsem se intenzivně zabýval požadavkem předchozí VH na 
možné vyhlašování sportovců ČGF,  a proto připravujeme spole-
čenské setkání členů ČGF v krásných prostorách Hartigovského 
paláce na Malé straně v Praze s možným oceněním našich nejlep-
ších sportovců  20. 1. 2024.  

Budu velmi rád za zahájení diskuse o úpravě našich stanov a to 
v souvislosti s možnou fúzí s moderní gymnastikou. Také jsem 
příznivcem volby předsedů TK přímo jen oddíly daného sportovní-
ho odvětví.  Jako poslední bod bych zmínil, že bych se s vámi 
společně rád zamyslel nad podmínkami přijímání nových členů 

 

Cítila jsi hned po skončení svých nářadí, že máš reálně šanci?
Po ukončení závodu jsem se nad tím vůbec nezamýšlela. Měla jsem radost, že jsem spoustu věcí udělala jak plánova-
la, a že jsem zdravá. Uvědomění přišlo chvíli po skončení posledního sledu.

Když ti holky přišly říct výsledek, věřila jsi tomu?
Potřebovala jsem čas na to si to uvědomit a projít v hlavě, že sen malé holky která se tak snažila a bojovala, je splněn.

Jak se připravuješ nyní? Co se změnilo?
Trénuji teď s větší motivací. Teď je období, kdy se učím nové prvky a ztěžuji sestavy. Vždy ráda zkouším něco nového 
a pracuji na tom, aby to vyšlo. A i uvědomění, ze bych soutěžila na olympiádě přináší velkou radost a chuť do práce.

Co bys vzkázala mladým gymnastkám, které by chtěly jít v tvých stopách?
Hlavní je milovat to, co děláš. Pokud opravdu miluješ gymnastiku, tak dobře trénujte, tvrdě pracujte a dokážete si 
splnit svůj sen, i když se to teď zdá těžké.

Těšíme se na vás na jedné z akcí! 
Pro aktuální kalendář klikněte 

Česká gymnastická federace pro vás 
vytvořila e-shop, kde si můžete nově 
vybrat a koupit oblečení i reklamní 
předměty. Stačí kliknout na odkaz! 

Budeme rádu za jakékoliv podněty v propagaci, za fotky nebo 
materiály pro sdílení.

Využijte pro to e-mail marketing@gymfed.cz

Ing. Martin Vlk
Předseda ČGF

ZVEME VÁS NA GRANDPRIX VĚRY ČÁSLAVSKÉ 2023

WWW.GYMFED.CZ 

Vstoupit do eshopuKalendář 2023

Sportovní gymnastika muži 

Zobrazit

Komise ekonomiky a marketingu

Zobrazit

Sportovní gymnastika ženy

Zobrazit

TeamGym 

Zobrazit

Aerobik 

Zobrazit

Akrobatická gymnastika

Zobrazit

Skoky na trampolíně 

Zobrazit

Parkour

Zobrazit

Všeobecná gymnastika 

Zobrazit

Šplh na laně

Zobrazit

Vlk

naší federace, abychom se mohli v blízké budoucnosti 
zařadit mezi velké sportovní svazy.

 Závěrem bych chtěl velmi poděkovat všem, 
kteří rozvíjejí gymnastické sporty,

Sportu zdar, 

24.-26.11.2023

PÁTEK  24.11 .
14:30–17:30

SOBOTA  25.11 .
9:45–15:00
16:30–19:30

 26.11 .
10:45–13:30

WWW.GYMTV.CZ

LIVE 
STREAM #czechgymnasticsfederation

TJ SOKOL BRNO I - SPORTOVNÍ HALA, KOUNICOVA 686/22

SOBOTA 16:30–19:30

https://www.facebook.com/CeskaGymnastickaFederace
https://www.gymfed.cz
https://www.facebook.com/CeskaGymnastickaFederace
https://www.instagram.com/czechgymnasticsfederation/
https://www.instagram.com/czechgymnasticsfederation/
https://www.instagram.com/czechgymnasticsfederation/
https://eshop.gymfed.cz
https://www.gymfed.cz/kalendar/
https://www.gymfed.cz/sportovni-gymnastika-muzi/
https://www.gymfed.cz/1144-komise-ekonomiky-a-marketingu.html
https://www.gymfed.cz/sportovni-gymnastika-zeny/
https://www.gymfed.cz/teamgym/
https://www.gymfed.cz/aerobik/
https://www.gymfed.cz/akrobaticka-gymnastika/
https://www.gymfed.cz/skoky-na-trampoline/
https://www.gymfed.cz/parkour/
https://www.gymfed.cz/vseobecna-gymnastika/
https://www.gymfed.cz/splh-na-lane/
https://eshop.gymfed.cz
https://www.gymfed.cz/kalendar/
https://www.gymfed.cz/sportovni-gymnastika-muzi/
https://www.gymfed.cz/1144-komise-ekonomiky-a-marketingu.html
https://www.gymfed.cz/sportovni-gymnastika-zeny/
https://www.gymfed.cz/teamgym/
https://www.gymfed.cz/aerobik/
https://www.gymfed.cz/akrobaticka-gymnastika/
https://www.gymfed.cz/skoky-na-trampoline/
https://www.gymfed.cz/parkour/
https://www.gymfed.cz/vseobecna-gymnastika/
https://www.gymfed.cz/splh-na-lane/

